
Norimberk, Německo 
14. – 17. září 2016

galabau-messe.com



v

VŠE NA  
ZELENO

Větší. Hezčí. Zelenější. GaLaBau roste a daří 

se mu. Přibližně 1400 vystavovatelů z celého 

světa a další hala navíc jsou důkazem toho, 

že GaLaBau je vyhledávaným místem setká-

vání oboru, který prožívá boom. Nikde jinde 

nenajdete tak rozmanitou kombinaci inovací, 

trendů, odborného programu, předváděcích 

ploch a výměny zkušeností mezi experty na 

tak vysoké úrovni.

Na nejrozsáhlejší přehlídce všeho okolo  

zeleně se můžete cíleně informovat o 

novinkách a rozšířit si znalosti. Atraktivním 

doplňkem samotného veletrhu jsou znovu 

předváděcí plochy zaměřené na péči o 

plochy a zemní práce. O napětí se postará 

oblíbený Landscape Gardeners Cup, který 

se poprvé uskuteční pod širým nebem ve 

veletržním parku.

Kdo chce získat ucelený přehled o novinkách 

a rozvíjet své obchodní kontakty, tomu se na 

veletrhu GaLaBau 2016 bude skutečně dařit.

Těšíme se na vaši návštěvu.



v

NEJLÁKAVĚJŠÍ BODY 
NAŠEHO ODBORNÉHO 
PROGRAMU

GARDEN OF DREAMS 

Hala 3A:  

vize a inspirace pro zelené  

venkovní prostory

LANDSCAPE GARDENER CUP  
Veletržní park, 15. – 16. 9. 16: 

 oblíbená soutěž pro mladé 

profesionály nyní pod širým nebem

DÁLE PAK
Hala 1:  

· speciální plocha „Pohyb v parku“

·  fórum pro praxi: přednášky pro  

obce a plánování krajiny

Hala 3: 

· GaLaBau-CAMP

Hala 3A:  

· Tree Care LIVE 

· BGL-Conferences

Hala 4A:  

· Meeting Point Golf

Podrobné informace ke všem akcím:

galabau-messe.com/programme

Pestrou nabídku veletrhu skvěle doplňují atraktivní 

speciální plochy a přednášky. Nechte se inspirovat 

zelenými trendy a zažijte již dnes to, co bude zítra 

předpokladem rozkvětu oboru. NOVINKA



v

VELETRH PRO 
PODNIKAVÉ
GaLaBau je odjakživa veletrh pro všechny, kteří svou práci 

berou vážně. Podívejte se v halách 5 – 10 na pestrou  

nabídku nejnovějších strojů pro stavbu a údržbu a nechte  

si poradit od nejrenomovanějších výrobců.

Na naší předváděcí ploše o velikost 12 000 m² zažijete 

nejnovější stroje a zařízení naživo.

Veškeré informace o předváděcích akcích ve vyhrazených prostorech 

a přehledný plánek najdete zde: galabau-messe.com/programme



Vždy aktuální informace o všech vystavovatelích, produktech a novinkách 

snadno a rychle: galabau-messe.com/exhibitors-products

ODBORNÁ NABÍDKA 
A PŘEHLED HAL HALA 1

Urbanismus, hřiště a sportoviště

HALY 2 , 3, 3A, 4, 4A 
Materiály a stavební díly, rostliny, zužitkování, 

likvidace, ochrana životního prostředí, 

speciální pracovní prostory, organizace

HALY 5, 6, 7, 7A
Stavební stroje a zařízení, doprava, 

staveniště, sklady stavebního materiálu

HALY 6, 8, 9, 10
Stroje a nástroje pro údržbu a ošetřování

VELETRŽNÍ PARK
Landscape Gardener Cup

NOVINKA



v

KUDY K NÁM  
A KDE BYDLET
KUDY K NÁM 

Cesta na veletrh GaLaBau je především 

jedno: jednoduchá. Koná se na příhodném 

místě v srdci Evropy – a tedy ve vaší  

bezprostřední blízkosti. Nejsnazší cestu  

na veletrh najdete na následující adrese:

galabau-messe.com/travel

 

KDE BYDLET

Vhodné ubytování od partnerského 

5hvězdičkového hotelu až po bydlení 

v soukromí najdete zde: 

galabau-messe.com/staying

ZAHRANIČNÍ ZASTOUPENÍ
Kompetentní kontaktní osobu  

ve své zemi najdete zde:

galabau-messe.com/representatives



APLIKACE 
VELETRHU 
GALABAU

NOVINKA
Dojmy z veletrhu GaLaBau 2014:

galabau-messe.com/movie

Bezplatná aplikace GaLaBau na 
váš smartphone zahrnuje všechny 
vystavovatele a výrobky, dynamický 
plánek výstavních hal, odborný 
program a řadu dalších funkcí.

Další informace v červenci:
galabau-messe.com/en/app



TO NEJDŮLEŽITĚJŠÍ VE ZKRATCE

galabau-messe.com

VSTUPENKY ONLINE – 
RYCHLE A POHODLNĚ

OTEVÍRACÍ DOBA

CENY

POŘADATEL

ODBORNÝ GARANT

SERVIS PRO NÁVŠTĚVNÍKY – 
JSME TU PRO VÁS

Objednejte si elektronickou vstupenku 
od 2. 8. 2016 přes internet nebo vyměňte 
poukaz za vstupenku, na veletrh se tak 
dostanete bez čekání ve frontě:
galabau-messe.com/tickets

denně 9:00 až 18:00 hod.
sobota 9:00 až 16:00 hod.

denní vstupenka: EUR 30
permanentka: EUR 40

NürnbergMesse GmbH
Messezentrum 
90471 Nürnberg, Německo

Bundesverband Garten-,  
Landschafts- und Sportplatzbau e. V.
Alexander-von-Humboldt-Straße 4
53604 Bad Honnef, Německo
www.galabau.de

T + 49 9 11 86 06 - 49 90 
F + 49 9 11 86 06 - 49 91
visitorservice@nuernbergmesse.de

MÍSTO
Veletržní centrum Norimberk

TERMÍN
st 14. – so 17. září 2016

Všechny ceny jsou uvedeny včetně daně z přidané hodnoty. Tento prospekt je 
k dispozici v češtině, angličtině, němčině, italštině, francouzštině a polštině.
Za uvedené údaje neručíme. Změny jsou vyhrazeny.

10
4
61
6
0
-B
PR
P-
0
5.
1-
C
ZE
-0
4
.1
6


